
 

 

REGIONE PIEMONTE BU37 13/09/2012 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Avviso di aggiudicazione appalto "Fornitura di vaccino antinfluenzale per la campagna di 
vaccinazione stagione 2012-2013 e servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario 
Regionale di cui all'art. 3 comma 1 lett. a) L.R. 19/2007 (gara 4-2012). 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino – Tel. 011/6548313 – Fax 011/6599161 – appalti@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it  
PROCEDURA DI GARA: aperta  
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso  
OGGETTO DELL’APPALTO: Fornitura di vaccino antinfluenzale per la campagna di 
vaccinazione - stagione 2012/2013 e servizi connessi per le aziende del servizio sanitario regionale 
di cui all’art. 3 comma 1 lettera a) L.R. 19/2007” Lotto 1 CIG 43057755EE - Lotto 2 CIG 
4305790250 Lotto 3 CIG 4305803D07 - Lotto 4 CIG 43058113A4-  
TIPO DI APPALTO E LUOGO DI PRESTAZIONE DEI SERVIZI: Fornitura; Codice NUTS ITC1 
Regione Piemonte  
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 21/08//2012  
VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO: Euro 2.724.600,00 oltre I.V.A., oneri della 
sicurezza Euro 0  
VALORE FINALE TOTALE: Euro 2.617.600,00  oltre I.V.A.  
OPERATORI ECONOMICI AGGIUDICATARI: per le informazioni sui singoli lotti consultare la 
sezione V dell’avviso integrale di aggiudicazione di appalto  
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Ing. Adriano LELI. 
ALTRE INFORMAZIONI: Il lotto 3 non è stato aggiudicato in quanto non è stata presentata 
nessuna offerta appropriata; l’avviso integrale di appalto aggiudicato è stato trasmesso alla GUUE 
in data 31/08/2012. 
 

Il Direttore Amministrativo 
Leo Massari 


